2019 年 6月 17 日

各 位

株式会社北洋銀行

「北洋銀行 presents クラシックコンサート」を開催します
～札幌交響楽団による公演を小樽市と札幌市にて開催します～

北洋銀行は、道民の皆さまの日頃のご愛顧に感謝するとともに、CSR への取り組みのひとつとして、札幌交

響楽団によるクラシックコンサートを、下記のとおり小樽市と札幌市にて開催いたします。札幌交響楽団による

素晴らしい演奏と、偉大な音楽家による名曲の数々をぜひお楽しみください。

 当行は、持続可能な社会の実現に貢献すべく、地域の芸術文化振興に積極的に取り組むと共に、国際連

合が提唱する SDGs の達成に貢献してまいります。

記

【 開 催 日 程 】

 2019 年 7 月 19 日 （金 ）  小樽市民会館

 2019 年 12 月 17 日（火）   札幌コンサートホールKitara

※札幌公演についての詳細は、10 月 17 日に当行ホームページまたは HBC のホームページ等でお知らせ予定です。

【 小樽公演詳細 】

 開 催 日 時  2019 年 7 月 19 日（金） 開場 17：30 開演 18：30

 場 所  小樽市民会館

 指 揮  藤 岡  幸 夫

 管 弦 楽  札 幌 交 響 楽 団

 募 集 人 数  先着 1,200 名さまを無料ご招待

 入場券配布方法  6 月 19 日（水）より当行本支店窓口にて先着順で入場券をお渡し
いたします。 ※小樽市民会館でもお渡ししております。

 お問い合せ先  HBC ラジオ「北洋銀行 presents クラシックコンサート係」

TEL ： 011-232-5851 （平日 10 時～17 時）

以 上

＜ 第1部 ＞   ＜ 第2部 ＞

 ◆ モーツァルト／歌劇「フィガロの結婚」序曲  ◆ ビゼー／「カルメン」第１組曲、第2組曲
 ◆ ロッシーニ／歌劇「セミラーミデ」序曲
 ◆ チャイコフスキー／歌劇「エフゲニー・オネーギン」よりポロネーズ

 ◆ マスカーニ／歌劇「カヴァレリア・ルスティカーナ」より間奏曲
 ◆ オッフェンバック／喜歌劇「天国と地獄」序曲

曲　　　目